
27/09/2022 07:19 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/16956/#e:16956 1/2

Diário Oficial Número: 28334
Data: 21/09/2022
Título: Portaria nº 0113/2022 -
CCAD/CAD/SGP/GBSAGTES/SES/MT
Categoria: » PODER EXECUTIVO » SECRETARIAS » SAÚDE
» PORTARIA
Link permanente:
https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/16956/#e:
16956/#m:1387612

PORTARIA Nº 0113/2022 - CCAD/CADSS/SGP/SES/MT
 

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas
atribuições legais, e

CONSIDERANDO
 o disposto na Lei Complementar nº 441,
de 24 de outubro de 2011, e no Decreto
 Estadual nº 3.006 de
05/05/04 e suas alterações.

R E S O L V E:
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho do (s)

Servidor
(es) da Secretaria de Estado de Saúde referente ao ano
de 2021, conforme
planilha anexa a esta portaria, nos termos do
Art. 9º do Decreto nº 3.006, de
05 de maio de 2004.
 
 

PROFISSIONAL TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR EM SERVIÇOS DE
SAÚDE DO SUS

Matrícula/
Vinculo

Nome Média

33179/5 ALBA VALERIA GOMES DE MELO VIA 10
84337/2 ANA LUCIA LEANDRO GOVEIA TAVEIRA 9,8
86182/3 CLAUDIA ANTUNES DE MIRANDA 10

109614/3 JOAO BATISTA CALABRESI VILLA 9,66
106245/1 JOELMA LEITE DA SILVA 9,97
106271/1 MARA ANDREIA PEREIRA FAGUNDES DA SILVA 10
93755/7 SUZI MONTE DA CRUZ 10
PROFISSIONAL TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM SERVIÇOS DE

SAÚDE DO SUS
Matrícula/
Vinculo

Nome Média

107321/1 AIRTON LIMA 9,89

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/16956/#e:16956/#m:1387612


27/09/2022 07:19 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/16956/#e:16956 2/2

120045/1 CAMILA HELENA DA SILVA LIMA 9,93
120281/1 CLEUDETE MARIA DE SOUZA 9,9
106612/1 KERLEY BARBOSA TEIXEIRA 9,99
103998/2 MARIA APARECIDA FERREIRA SILVA 9,8
118866/1 ROSELI DA SILVA VIANA 9,6
  Art.
2º Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação.
 

Registrada.
Publicada. Cumpra-se.                  
                         Cuiabá-MT, 19
de setembro de 2022.

 
Kelluby de Oliveira

Secretária de Estado de Saúde
(Original Assinado)


